证券代码：001296� � � �证券简称：长江材料 公告编号：2023-048

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

2023年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年6月30日

2.业绩预告情况：□亏损□扭亏为盈√同向上升□同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润

盈利：5,000万元–6,200万元

盈利：2,916.33万元

比上年同期增长71.45%-112.60%

扣除非经常性损益的净利润

盈利：4,620万元–5,820万元

盈利：2,122.23万元

比上年同期增长：117.70%-174.24%

基本每股收益 盈利：0.47�元/股–0.58�元/股 盈利：0.27�元/股

注：因执行《企业会计准则解释第16号》，上年同期净利润增加5.91万元。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算结果，未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

报告期内，国内市场有所复苏，公司在把握市场机会、加大市场拓展力度、大力优化产品结构的同

时，加强内部管理，提升运营效率，通过技术创新和精益改善实现了节能降耗，有效地控制了综合成本，

使得盈利能力有所恢复。

四、风险提示及其他相关说明

1.本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计。

2.2023年半年度业绩的具体数据将在公司2023年半年度报告中详细披露， 敬请广大投资者谨慎

决策，注意投资风险。

特此公告。

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

董事会

2023年7月13日

证券代码：002895 � � � � � � � 证券简称：川恒股份 公告编号：2023-077

转债代码：127043 � � � � � � � �转债简称：川恒转债

贵州川恒化工股份有限公司《2022年限制性股票

激励计划》部分限制性股票

回购注销完成公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

贵州川恒化工股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年7月13日在信息披露媒体及巨潮资讯

网披露了《〈2022年限制性股票激励计划〉部分限制性股票回购注销完成公告》。 经事后审查，股份数

量及比例加总有误，现就相关情况更正如下：

更正前：

股份类型

本次变动前

本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 5,737,500 1.14 -45,000 5,782,500 1.15

无限售条件股份 496,088,197 98.86 496,088,197 98.85

股份总数 501,825,697 100.00 -45,000 501,870,697 100.00

更正后：

股份类型

本次变动前

本次变动

（+/-）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 5,737,500 1.14 -45,000 5,692,500 1.13

无限售条件股份 496,088,197 98.86 496,088,197 98.87

股份总数 501,825,697 100.00 -45,000 501,780,697 100.00

注意：因“川恒转债”处于转股期，上表无限售条件股份与股本总额为截止2023年6月30日的相关

数据，与《验资报告》截止2023年5月31日的相关数据略有差异，公司后续工商变更登记手续将依据

《验资报告》申请变更。

公司对上述更正给广大投资者带来的不便，深表歉意。 今后公司将进一步加强信息披露的内部审

核，提高信息披露质量。

特此公告。

贵州川恒化工股份有限公司

董事会

2023年7月13日

证券代码：000523� � � � � � � � � � � � � � � � � � �证券简称：广州浪奇 公告编号：2023－050

广州市浪奇实业股份有限公司

2023年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无变更、否决提案的情形。

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议名称：广州市浪奇实业股份有限公司2023年第二次临时股东大会

2、召开时间：

（1）现场会议召开时间：2023年7月13日（星期四）下午14:30

（2）网络投票时间：

通过深交所交易系统进行网络投票的时间为2023年7月13日上午9:15—9:25,9:30—11:30和下

午13:00—15:00

通过深交所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2023年7月13日上午9:15至下午15:00的

任意时间。

3、现场召开地点：广州市天河区黄埔大道中锦明街87－93号201室广州市浪奇实业股份有限公司1

号会议室

4、召开方式：现场会议与网络投票相结合

5、召集人：公司董事会

6、主持人：副董事长钟炼军先生

7、本次股东大会的召集、召开和表决程序符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》及《公

司章程》等有关法律法规的规定。

（二）会议出席情况

1、出席本次股东大会的股东及股东代表共83人，代表股份564,265,155股，占上市公司总股份的

30.7423％。其中：通过现场投票的股东5人，代表股份464,160,968股，占上市公司总股份的25.2884％。

通过网络投票的股东78人，代表股份100,104,187股，占上市公司总股份的5.4539％。

2、参与本次会议表决的中小股东80人，代表股份101,188,587股，占上市公司总股份的5.5130％。

其中：通过现场投票的中小股东2人，代表股份1,084,400股，占上市公司总股份的0.0591％。 通过网络

投票的中小股东78人，代表股份100,104,187股，占上市公司总股份的5.4539％。

3、本公司部分董事、监事、高级管理人员及公司聘请的见证律师出席了本次会议。

二、提案审议表决情况